ESTADO DE MATO GROSSO

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
                    ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – MT – CEP: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08

Ofício nº 160/2023/SMS/SPC

Para: Setor de contabilidade

ASSUNTO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXTENSÃO DA REDE

ELÉTRICA DE MÉDIA TENSÃO E POSTO DE TRANSFORMAÇÃO DE 75 KVA NAS

DEPENDENCIAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE “DAMIÃO JOSÉ FERBONIO” E

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO PEDRO DA CIPA.”

               Vimos através desta, solicitar deste Setor DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA para

Abertura de Processo Licitatório para a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, tendo como

objeto o “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXTENSÃO DA REDE ELÉTRICA

DE MÉDIA TENSÃO E POSTO DE TRANSFORMAÇÃO DE 75 KVA NAS

DEPENDENCIAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE “DAMIÃO JOSÉ FERBONIO” E

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO PEDRO DA CIPA.”

              Considerando ainda, a autorização do Gestor Municipal para a realização dos

procedimentos licitatórios que o caso requer.

               Desta forma, solicitamos deste Setor, a indicação de dotação orçamentária para

acobertar as despesas com a contratação, sendo este o valor global estimado em R$ 160.000,00

(Cento e Sessenta Mil Reais).

São Pedro da Cipa - MT, 01 de Agosto de 2023.

Atenciosamente,

WILSON VIRGÍNIO DE LIMA
Secretário Municipal de Saúde